((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO Nº.  2014.0.196.399-0

TERMO DE CONTRATO: OE 052/SPCS/2014

ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 11/SPCS/ 2014
 DATA DE ASSINATURA: 04/09/2014
CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro
Contratada: NEY COSTA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP

CNPJ: 10.756.291/0001-04

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de serviços de adequação de espaço público localizado nas confluências das Ruas Dublin com a Rua Pedro Andrade Lemos – Vila Lisboa – São Paulo – S.P.

PRAZO: 90 dias – 22/09/2014 a 20/12/2014

VALOR CONTRATADO: R$ 98.366,76 (Noventa e oito mil e trezentos e sessenta e seis reais e setenta e seis centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00
NOTA DE EMPENHO: 74.295/2014